1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Disciplina
Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Nota di bibliografia

UNINA9910457890803321
Rogers Colin <1955->

Police work : principles and practice / / by Colin Rogers and others

Abingdon :, : Routledge, , 2011

1136723803
1283151014
9786613151018
0203816676
1136723811

xiv, 331 p. :ill

ELECTRONIC BOOK
Law enforcement
Electronic books.
Inglese

Materiale a stampa
Monografia

Includes bibliographical references and index.



