

1. Record Nr.	UNINA9910457890803321
Autore	Rogers Colin <1955->
Titolo	Police work : principles and practice / / by Colin Rogers and others
Pubbl/distr/stampa	Abingdon : , : Routledge, , 2011
ISBN	1136723803 1283151014 9786613151018 0203816676 1136723811
Descrizione fisica	xiv, 331 p. : ill
Disciplina	ELECTRONIC BOOK
Soggetti	Law enforcement Electronic books.
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Nota di bibliografia	Includes bibliographical references and index.

2. Record Nr.	UNISA996336110003316
Titolo	Sport fishing
Pubbl/distr/stampa	[Winter Park, Fl., : World Publications]
Descrizione fisica	1 online resource
Disciplina	799
Soggetti	Saltwater fishing Periodicals.
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Periodico